MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO

7151
7311
73211
7331
734/1
7351
736/1
7371
738/1
7391
7401
7411
74211
7431
74411
745/1
746/1
7471
748/1
749/1
750/1
7511
754/1
755/1
756/1
7571
758/1
7591
760/1
761/1
762/1
7631
764/1
765/1
766/1
767/1
768/1
769/1
7701
77211
77411
7751
776/1
7771
778/1
7791
780/1
7811
782/1
783/1
784/1
785/1
786/1
787/1
788/1

01/07/2021
02/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
03/07/2021
05/07/2021
05/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
06/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021

167,9 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.
31,04 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
286,46 IRETI S.P.A.
104,07 IRETI S.P.A.
124,28 TECNOLASER EUROPA SRL
15,62 ICAR s..l.
109,8 ICAR s.1.l.
25933,22 IREN AMBIENTE S.P.A.
8,27 GLOBAL POWER SPA
37,57 GLOBAL POWER SPA
41,44 GLOBAL POWER SPA
188,38 GLOBAL POWER SPA
23,53 GLOBAL POWER SPA
235,3 GLOBAL POWER SPA
74,49 GLOBAL POWER SPA
338,55 GLOBAL POWER SPA
581,7 GLOBAL POWER SPA
2644,07 GLOBAL POWER SPA
42,59 GLOBAL POWER SPA
193,57 GLOBAL POWER SPA
2788,18 EFFEDUE COSTRUZIONI SRL
62,6 RUFFINI BARBARA ECONOMO COMUNALE
50 FERRARI MARIA GIOVANNA
348,45 GRIMELLI ANDREA
650 SUPERMERCATO PINETA snc di Margini Riccardo & C.
325 SUPERMERCATO PINETA snc di Margini Riccardo & C.
169,73 TECNOLASER EUROPA SRL
2644,81 AGENZIA MOBILITA' S.R.L.
21349,8 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
3147 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
3553,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1359 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
819 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
2471,5 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
21255,1 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
160117,16 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
40,17 BANCO BPM SPA
101 BANCO BPM SPA
1000 BANCO BPM SPA
54,56 MINISTERO DELL' ECONOMIA E DELLE FINANZE
6456,1 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1509,16 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1964,11 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
18112,97 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
208,25 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
1783,95 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
591,6 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
728,52 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
42 AUSER TERRITORIALE REGGIO EMILIA ODV
1088 AUSER TERRITORIALE REGGIO EMILIA ODV
3000 NUOVA R.M. elettrotecnicca di i Rodolfi Marco Vittorio
400,43 NUOVA R.M. elettrotecnicca di i Rodolfi Marco Vittorio
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE

TITOLO DESC TITOLO

1
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1
1
1
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

104
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
103
104
103
104
104
104
104
104
104
104
103
103
103
107
107
107
107
107
107
107
107
107
103
103
103
103
103
103
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Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi '
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



809/1
810/1
811/1
812/1
813/1
814/1
816/1
8171
818/1
8191
820/1
821/1
822/1
838/1
839/1
840/1
8411
842/1
843/1
844/1
845/1
846/1
847/1
848/1
849/1
850/1
851/1
852/1
853/1
854/1
855/1
856/1
857/1
858/1
859/1
860/1
861/1
862/1
863/1
864/1
865/1
866/1
867/1
868/1
869/1
8701
8711
8721
8771
878/
879/1
880/1
881/1
882/1
883/1
884/1

10/07/2021
10/07/2021
10/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
2710712021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
02/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021

1554,89 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA
1074,92 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA
722,24 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA

16,79 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.

2741,21 BOSCHINI GIANLUCA
1675,94 10TTI MARINO
702,88 GLOBAL POWER SPA
1697,64 GLOBAL POWER SPA
304,95 GLOBAL POWER SPA
1192,3 GLOBAL POWER SPA

117,53 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.

2000 POSTE ITALIANE

151,11 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.

2361 DIPENDENTI COMUNALI
225,53 DIPENDENTI COMUNALI
283,85 DIPENDENTI COMUNALI
579,12 DIPENDENTI COMUNALI

1944,72 DIPENDENTI COMUNALI

377,6 DIPENDENTI COMUNALI
473,37 DIPENDENTI COMUNALI
422,4 DIPENDENTI COMUNALI
854,63 DIPENDENTI COMUNALI
410,95 DIPENDENT!I COMUNALI
381,38 DIPENDENTI COMUNALI
338,97 DIPENDENTI COMUNALI
500 DIPENDENTI COMUNALI
484,8 DIPENDENTI COMUNALI
608,45 DIPENDENTI COMUNALI
606,4 DIPENDENTI COMUNALI
727,27 DIPENDENTI COMUNALI
598,25 DIPENDENTI COMUNALI
180 DIPENDENTI COMUNALI
381,38 DIPENDENTI COMUNALI

2133,58 DIPENDENTI COMUNALI
633,94 DIPENDENTI COMUNALI
329,32 DIPENDENTI COMUNALI
1107,2 DIPENDENTI COMUNALI

678,4 DIPENDENTI COMUNALI
80,25 DIPENDENTI COMUNALI
995,52 DIPENDENTI COMUNALI
720,8 DIPENDENTI COMUNALI
280,8 DIPENDENTI COMUNALI
381,38 DIPENDENTI COMUNALI

1430,72 DIPENDENTI COMUNALI
446,23 DIPENDENTI COMUNALI

1678,67 DIPENDENTI COMUNALI

1170 DIPENDENTI COMUNALI
926,14 DIPENDENTI COMUNALI
161,04 ICAR s.I.l.
2799,9 METALMECCANICA GARFAGNOLO DI ROME| GABRIELE & C.
85,3 TIM S.p.A.
4532 TIM S.p.A.
146,23 TIM S.p.A.
24,12 TIM S.p.A.
25,89 TIM S.p.A.
70,56 TIM S.p.A.
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Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
104
103
104
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
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202
202
202
202
103
103
103
103
103
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Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
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Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
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885/1
886/1
887/1
888/1
889/1
890/1
891/1
892/1
893/1
894/1
895/1
896/1
897/1
898/1
899/1
900/
901/1
902/1
9031
904/1
905/1
906/1
9071
910/1
911/1
9121
9131
938/1
9391
940/1
941/1
942/1
943/1
945/1
946/1
9471
948/1
949/1
950/1
951/1
952/1
953/1
954/1
955/1
956/1
957/1
958/1
959/1
961/1
985/1
986/1
987/1
988/1
9891
990/1
991/1

03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
03/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
06/08/2021
07/08/2021
23/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
25/08/2021
30/08/2021
01/09/2021
01/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021
02/09/2021

25,38 TIM S.p.A.

2001 MAIOLI IMPIANTI SAS DI MAIOLI LEVIS & C.
561 MAIOLI IMPIANTI SAS DI MAIOLI LEVIS & C.
5,32 GLOBAL POWER SPA

24,17 GLOBAL POWER SPA

41,68 GLOBAL POWER SPA

189,46 GLOBAL POWER SPA

2,46 GLOBAL POWER SPA

24,63 GLOBAL POWER SPA

26,47 GLOBAL POWER SPA

264,73 GLOBAL POWER SPA
67,39 GLOBAL POWER SPA
306,31 GLOBAL POWER SPA
533,55 GLOBAL POWER SPA
242523 GLOBAL POWER SPA
25,53 GLOBAL POWER SPA
116,03 GLOBAL POWER SPA
9000 MORI ROMEO
25933,22 IREN AMBIENTE S.P.A.
552 BISPORT SRL
424 BISPORT SRL
2488,8 GEOSTUDIO GEOLOGI ASSOCIATI DI MERLINI-MONELLI-MATTIOLI
3419,04 ILARIUCCI GIOVANNI
10696,47 COMUNE DI CASTELNOVO NE' MONTI
97,61 TONDELLI MARUSKA
650,73 RUFFINI FABIO
130,14 RUFFINI ARONNE
1407,98 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA

83,95 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.

722,24 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA
169,58 BAGNOLI NET S.R.L.
1098 MAGNANI TIZIANO
40894,4 LUGARINI GIANPAOLO
6000 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO VETTO
61 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
119,56 UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELL'APPENNINO REGGIANO
1030 D.S.
1500 G.R.
1500 P.F.
1500 P.L.
1500 M.M.
1500 E.M.A.
121,19 Costetti Emilio s.n.c. di Gian Piero-lvana & Gianpaolo
101,33 GLOBAL POWER SPA
196,93 GLOBAL POWER SPA
33,65 GLOBAL POWER SPA
189,9 GLOBAL POWER SPA
40,1 GLOBAL POWER SPA
24,53 E-DISTRIBUZIONE SPA
25933,22 IREN AMBIENTE S.P.A.

151,11 MINISTERO DELL'INTERNO-DIREZIONE CENTRALE SERVIZI DEMOGR.

10920 IATTICI ROMEI MARCO
6240 RUFFINO MARCO
854 STRATEGIA SRL
1830 LABORATORIO GEOTECNOLOGICO EMILIANO SRL
2635,2 MAGNANI TIZIANO
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Trasferimenti correnti
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Trasferimenti correnti
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Trasferimenti correnti
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992/1

02/09/2021 425,85 BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
993/1 02/09/2021 3442 MASFOR SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
994/1 02/09/2021 350,63 IOTTI MARINO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
995/1 02/09/2021 90 LODI ENZO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
996/1 02/09/2021 1200,66 IRETI S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
997/1 03/09/2021 8,18 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
998/1 03/09/2021 37,19 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
999/1 03/09/2021 36,41 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1000/1 03/09/2021 165,561 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1001/1 03/09/2021 16,74 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1002/1 03/09/2021 167,41 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1003/1 03/09/2021 29,58 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1004/1 03/09/2021 295,83 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1005/1 03/09/2021 13,41 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1006/1 03/09/2021 60,94 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1007/1 03/09/2021 5,15 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1008/1 03/09/2021 23,43 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1009/1 03/09/2021 5,38 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1010/1 03/09/2021 24,45 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10111 03/09/2021 9,02 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1012/1 03/09/2021 41,01 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1013/1 03/09/2021 41,84 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1014/1 03/09/2021 190,16 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1015/1 03/09/2021 14,74 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1016/1 03/09/2021 66,98 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10171 03/09/2021 626,81 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1018/1 03/09/2021 2849,14 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1019/1 03/09/2021 51,36 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1020/1 03/09/2021 233,46 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1021/1 03/09/2021 1305,5 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1022/1 03/09/2021 822,79 LA CASTELNOVESE SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1023/1 03/09/2021 722,24 PRAM SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1024/1 03/09/2021 3629,5 Sociata Agricola " Bianchi" di Lodi marco e Cristian S.S. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1027/1 08/09/2021 3440,4 Sociata Agricola " Bianchi" di Lodi marco e Cristian S.S. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1028/1 14/09/2021 400 PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
1029/1 15/09/2021 97,61 TONDELLI MARUSKA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1030/1 15/09/2021 650,73 RUFFINI FABIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1031/1 15/09/2021 130,14 RUFFINI ARONNE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1056/1 20/09/2021 4042,84 AZZOLINI DI AZZOLINI MARCO & C. s.a.s. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1057/1 21/09/2021 25,82 BANCO BPM SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1059/1 27/09/2021 64,11 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1060/1 27/09/2021 112,07 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1061/1 27/09/2021 41,43 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1062/1 27/09/2021 41,44 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1063/1 27/09/2021 96,47 GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



